
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van de gemeenteraad

b e s l u i t :

Kennisnemen van de resultaten van het draagvlakonderzoek wijziging winkeltijdenverordening 
Dordrecht
Vaststellen dat het deel van motie M9 dat opriep tot het uitvoeren van het onderzoek is uitgevoerd 
en daarmee afgevoerd kan worden van het overzicht besluiten, moties en toevoegingen 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 2024.

Besluitnummer 2023-0156857


